Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une

banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des finances et dont
la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 450 000 (quatre cent cinquante mille) francs CFA par

lot et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres ; Cette caution de

soumission devra être revêtue de la mention manuscrite de l’établissement l’ayant délivré. Elle doit être

accompagnée du récépissé de consignation délivré par la caisse de dépôt et de consignation (CDEC) ou un

[...]

675 890 748/ 693 712 777

12. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu au secrétariat général de la Mairie de Tibati sur présentation d'une quittance
attestant le versement à la Recette Municipale de Tibati d’une somme non remboursable de 45 000 (quarante-
cinq mille) francs CFA.

13. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies
marquées comme telles, devra parvenir au Secrétariat Général de la Mairie de Tibati contre récépissé, au plus

[...]

Budget Head n'

7

8. Provisional bid bond

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank approved by the Ministry
in charge of Finance featuring on the list in document
12 of the tender file of an amount of four hundred and fifty thousand (450 000) Fcfa per lot and valid forthirty (30) days

beyond the original date of the validity of the offers. This bid bond must bear the handwritten name of the issuing

institution. It must be accompanied by the deposit receipt issued by the caisse des dépôts et consignations (CDEC) or a